2

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	Принято Земским Собранием Добрянского

муниципального района

03.07.2019                                                                                                 №  532

О внесении изменений в решение Земского Собрания Добрянского муниципального района от 23.03.2016 № 1118 «Об установлении и финансовом обеспечении расходного обязательства на осуществление бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений на инвестиционный проект «Районный культурно-досуговый центр в г. Добрянка Пермского края»
Руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Устава Добрянского муниципального района, решением Земского Собрания Добрянского муниципального района от 16 октября 2013 г. № 683 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Добрянском муниципальном районе», Земское Собрание Добрянского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Земского Собрания Добрянского муниципального района от 23 марта 2016 г. № 1118 «Об установлении и финансовом обеспечении расходного обязательства на осуществление бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений на инвестиционный проект «Районный культурно-досуговый центр в г. Добрянка Пермского края» следующие изменения:
пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Расходы, связанные с исполнением расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего решения, производить за счет и в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в решение о бюджете Добрянского муниципального района:

2017 – 1 502 600,00 рублей – средства бюджета Добрянского муниципального района;
2018 – 6 373 193,39 рублей – средства бюджета Добрянского муниципального района;
2019 – 150 018 946,61 рублей - в том числе:
18 946,61 рублей – средства бюджета Добрянского муниципального района;

150 000 000,00 – рублей средства бюджета Пермского края;
2020 – 316 491 228,07 рублей, в том числе:
26 491 228,07 рублей – средства бюджета Добрянского муниципального района,
290 000 000,00 рублей – средства бюджета Пермского края;
2021 – 249 908 445,32 рублей, в том числе:
50 908 445,32 рублей – средства бюджета Добрянского муниципального района,
40 000 000,00 рублей – средства бюджета Пермского края,
9 000 000,00 рублей – средства дорожного фонда Пермского края,
150 000 000,00 рублей – внебюджетные средства.

2. Опубликовать настоящее решение в источнике официального опубликования – общественно-политической газете Добрянского муниципального района «Камские зори», в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» – на официальном сайте администрации Добрянского муниципального района www.dobrraion.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования
Глава муниципального района –

Глава администрации

Добрянского муниципального района
К.В. Лызов
Председатель Земского Собрания

Добрянского муниципального района
А.А. Шитов